
事 業 主  様 
 

新潟県厚生農業協同組合連合会 
小千谷総合病院 小千谷健診センター 

 
 

 
人間ドック・健康診断の会社用結果表の送付について 

 
 
 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
 この度、事業所様へ提供する会社用結果表につきまして、原則、労働安全衛生法に定めら
れている検査項目（法定項目）のみの提供とさせていただきます。 
 受診された検査項目全てが必要な場合は、各受診者様より同意書をお取りいただきます。 
 全ての検査結果が必要な場合は、同封の「生活習慣病予防健診 予約申込書」の最下段「会
社用結果表」の全項目にチェックを、「同意確認書」の該当する項目へチェックを入れ、FAX
または送付して下さい。 
 同意書が必要な場合は後日送付させていただきますので、事業所様で取り纏めて当セン
ターまで送付していただくか、健診当日に受診者様より窓口に提出いただきますようお願
い致します。 
 尚、法定項目のみの提供を希望される事業所様は同意書の提出は必要ありません。 
 

敬具 
  
【法定項目の検査内容】 

  ・問診 ・診察 ・身長 ・体重 ・腹囲 ・視力 ・聴力 ・胸部 X 線撮影  
  ・血圧 ・心電図 ・尿検査（糖 蛋白）  
  ・血液検査  
    貧血検査（血色素量 赤血球数） 肝機能検査（GOT GPT γ-GTP ） 

    脂質検査（LDLコレステロール HDLコレステロール 中性脂肪） 
    血糖検査（血糖 HbA1c） 
   

以 上 
  
 


